

성명(법인)명	관계	변경전		변경후		비고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
(주)한화저축은행	변경전 최대주주	1,420,000	3.37	1,420,000	3.37	-
한화손해보험(주)	변경전 최대주주의 특수관계인	400,000	0.95	400,000	0.95	계열회사
한화자산운용(주)	변경전 최대주주의 특수관계인	338,861	0.8	338,861	0.8	계열회사
(주)이지스자산운용	변경후 최대주주	2,110,363	5	2,650,568	6.28	-